
Zarządzenie Nr 184/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 3 września 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  
Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 322 775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 322 775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  143 603 443,78 zł, 

b) wydatki   160 049 237,32 zł, 

c) deficyt      16  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 września 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 49 765,006 090,00 55 855,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
49 765,00 52 452,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 49 765,00 52 452,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00846 762,28 851 762,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 21 265,0516 265,05

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 072,00 5 000,00 9 072,00

855 Rodzina 268 010,0012 227 275,67 12 495 285,67

85504 Wspieranie rodziny 268 010,00 871 422,00603 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
603 400,00 268 010,00 871 410,00

143 280 668,78 143 603 443,78322 775,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 września 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 49 765,006 090,00 55 855,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
49 765,00 52 452,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 690,00 2 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 381,00 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 15 650,00 18 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 044,00 20 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,003 772 971,50 3 777 971,50

85202 Domy pomocy społecznej 10 930,00 410 430,00399 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 399 500,00 10 930,00 410 430,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 000,00 1 000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 162 415,001 162 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 1 200,00 33 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 74,00 1 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 907,00 - 3 443,00 33 464,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 317,00 1 317,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 500,00 2 000,00 13 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 115 712,00110 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 642,00 4 178,00 37 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 652,00 720,00 15 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 634,00 102,00 1 736,00

85295 Pozostała działalność - 9 930,00 1 413 671,501 423 601,50



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 40 914,00 - 9 930,00 30 984,00

855 Rodzina 268 010,0012 949 865,73 13 217 875,73

85504 Wspieranie rodziny 268 010,00 982 896,73714 886,73

3110 Świadczenia społeczne 573 400,00 268 010,00 841 410,00

159 726 462,32 160 049 237,32322 775,00Razem:



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 184/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 3 września 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się dochody o kwotę 49 765,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

samorządowych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

usług opiekuńczych w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania;  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 268 010,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się wydatki w kwocie 49 765,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem  na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

samorządowych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

usług opiekuńczych w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania oraz dokonuje się przeniesienia 

środków  finansowych  z przeznaczeniem na opłaty za DPS;  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 268 010,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację rządowego programu „Dobry start”; 

 

                                                         


